
 PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE
 Rozkład roboczy : PLESZEW – TACZANÓW-PLESZEW
 Rozkład ważny od: 01.09.2015 r.                                                

S,G S NR
PRZYS PRZYSTANKI Lp. km Suma KOD

GUS S,G

15:38 I 02      PLESZEW, ul. WOJSKA POLSKIEGO STADION  1 0.0 0.0 0937280 07:00

15:37 I 04      PLESZEW ul. WOJSKA POLSKIEGO KASYNO 2 0.4 0.4 0937280 07:01

15:35 I      ZIELONA ŁĄKA 3 1.2 1.6 0207310 07:03

15:33 I      DOBRA NADZIEJA 4 1.1 2.7 0206960 07:04

15:31 I      LUDWINA 5 1.5 4.2 0207126 07:06

15:28 14:38      JANKÓW 6 2.3 6.5 026983 07:09

15:25 14:35      KUCZKÓW 7 1.5 8.0 0207043 07:11

15:18 14:28      BORUCIN 9 4.4 12.4 0206865 07:17

15:14 14:24 02      BRONÓW 10 2.0 14.4 0206902 07:20

15:12 14:22 01      BRONÓW GŁÓWNY 11 1.1 15.5 0206902 07:22

15:10 14:20 02      BÓGWIDZE 12 1.2 16.7 0206871 07:24

15:08 14:18 04      BÓGWIDZE GŁÓWNY 13 0.9 17.6 0206871 07:25

15:06 14:16      SOWINA CMENTARZ 14 1.0 18.6 0207244 07:27

15:04 14:14 01      SOWINA BŁOTNA 15 1.4 20.0 0207244 07:29

15:02 14:12 02      SOWINA SKRZYŻOWANIE 16 1.3 21.3 0207244 07:30

15:00 14:10 01      TACZANÓW  DRUGI- SZKOŁA 17 1.7 23.0 0207273 07:32

I 14:08 02      TACZANÓW DRUGI 18 0.9 23.9 0207273 07:33

I 14:06 04      TACZANÓW DRUGI DZIAŁKI 19 0.6 24.5 0207273 07:34

I 14:05 06      TACZANÓW DRUGU BLOKI 20 0.4 24.9 0207273 07:35

I 14:04 01      ŁASZEW PGR 21 1.0 25.9 0207178 07:36

I 14:02 02      NOWA WIEŚ 22 0.7 26.6 0207155 07:37

I 13:59 01      NOWA WIEŚ ŚWIETLICA 23 0.9 27.5 0207155 07:38

I 13:57 05      PLESZEW, ul. PODGÓRNA 24 0.7 28.2 0937280 07:39

I 13:56      PLESZEW, ul. KRZYWOUSTEGO 25 0.5 29.0 0937280 07:40

I 13:55      PLESZEW, ul. LIPOWA 26 0.5 29.5 0937280 07:41

I 13:54 02      PLESZEW, ul. REJA                                               27 0.5 30.0 0937280 07:42

I 13:52     PLESZEW, ul. KOLEJOWA 29 0.5 30.5 0937280 07:44

34.2 34.2 Prędkosć komunikacyjna 25.7

36.3 36.3 Prędkość techniczna 29.0

     S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ
      G- ULGI GMINY PLESZEW 
       Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów – 1 szt
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